МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МО «АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

678900 Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул. Ленина, 9  тел. (41145) 3-16-63

Факс: (41145) 3-15-08,  e-mailmuuoar@bk.ru
ПРИКАЗ
10.04.2017г.                                                                                                                № 01-01/209
г. Алдан

Об итогах участия в спортивно-развлекательном мероприятии «Папа может»

Во исполнение  Указа Президента Республики Саха (Якутии) от 15.02.1999 года № 685 «О праздновании Дня Отца в Республике Саха (Якутия)»,  согласно Плану основных республиканских мероприятий, плану МКУ «Департамент образования»,  в целях укрепления института семьи, повышения социального статуса отцовства в воспитании гражданственности и патриотизма подрастающего поколения 8 апреля 2017 было проведено спортивно-разлекательное мероприятие «Папа может». В конкурсе приняли участие   семьи из  7 общеобразовательных организаций: СОШ № 1, 2, 5, 9, СОШ с УИОП, Гимназии г. Алдан, Гимназии п. Нижний Куранах. Команды поддерживали болельщики. Общий охват – 55 человек.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить  грамотами и денежными сертификатами семьи общеобразовательных организаций, занявшие призовые места в спортивно-развлекательном конкурсе «Папа может»:
1 место – папа Карпухин Павел Александрович, сын – Борисов Вадим (СОШ № 9 г. Алдан, сертификат на сумму 3.000 р.);
-  папа -  Ширшов Артём Владимирович, дочь – Мирошниченко Ульяна (Гимназия п. Нижний Куранах, сертификат на сумму 3.000 р.);
2 место - папа – Шувалов Алексей Сергеевич, сын - Шувалов Кирилл (Гимназия г. Алдан, сертификат на сумму 2.000 р.);

3 место -  папа – Самсонов Алексей Анатольевич, дочь – Самсонова Милена (СОШ № 2 г. Алдан, сертификат на сумму 2.000 р.);
- папа – Александров Андрей Иванович, дочь – Александрова Ангелина (СОШ № 5 п. Ленинский, сертификат на сумму 2.000 р.);
4 место – папа - Феоктистов Михаил Юрьевич, дочь – Карманова Алина (СОШ № 1           г. Алдан,  сертификат на сумму 2.000 р.);
5 место - папа -  Батудаев  Дмитрий Романович, сын - Батудаев Адам (СОШ с УИОП г. Алдан, сертификат на сумму 2.000 р.).

2. Объявить благодарность руководителям общеобразовательных организаций МБОУ СОШ № 1 (Комчадалову В.В.), МБОУ СОШ № 2 (Оглоблиной О.И.),  МБОУ СОШ № 5 (Гришкевич Е.А.), МБОУ СОШ № 9 (Шитиковой Л.Ю.),  МБОУ «СОШ с УИОП г. Алдан» (Соколовской Л.Я.), МБОУ «Гимназия п. Н.Куранах» (Улыбиной Р.С.), МБОУ «Гимназия г. Алдан» (Сухининой О.В.), обеспечившим участие команд и присутствие  болельщиков на районном мероприятии на базе МБОУ – Алданский лицей.
3. Объявить благодарность за сотрудничество и содействие в организации и проведении районного мероприятия:
- руководителю МБОУ – Алданский лицей (Щербенок Н.Г.);
- заместителю директора по воспитательной работе МКУ ЦСУ г. Алдан (Ореховой Т.Н.);
- педагогу дополнительного образования МБОУ «СОШ № 2 г. Алдан» (Балашову В.А.);
- педагогу дополнительного образования МБОУ «СОШ № 9 г. Алдан»  (Бузову С.Г.).
4. Объявить благодарность с вручением денежного сертификата (1000 р.) лидеру детского общественного объединения «Республика «ШКИД» МБОУ «СОШ № 1 г. Алдан» (Пашковой Д.) за активное участие в  проведении районного мероприятия.
5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела МКУ «Департамент образования» С.Н.Вераксо.

Начальник МКУ «Департамент образования»                              Е.И.Хрущ
С приказом ознакомлен (а)   ___________               _____________________

                                                 (подпись)                     (расшифровка подписи)

Дата «_______»   _____________________ 20 _____ г.